«Відомості про обсяги споживання електричної
енергії» Договору, на величину тарифу на послуги з
розподілу електричної енергії на момент укладання
Угоди та становить на рік 190 000,00 грн. (сто дев ’
яносто тисяч гривень 00 коп.) з ГІДВ. Сума
Договору відповідно тимчасового кошторису
складає 18 875,00 грн. (Вісімнадцять тисяч вісімсот
сімдесят п'ять гривень 00 коп.), відповідно до
постійного кошторису - 109 125,00 грн. (Сто дев'ять
тисяч сто двадцять п ’ ять гривень 00 коп.). Реальна
сума Договору на 2021 рік встановлюється на
підставі фактично спожитих (розподілених) обсягів
електричної енергії, визначених відповідно до умов